

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo
uzavretý podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka medzi
týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Obchodné meno : Stredná priemyselná škola stavebná Dušana Samuela Jurkoviča,
Lomonosovova 7, Trnava
Sídlo: Lomonosovova 7, 917 08 Trnava
IČO: 00399817
Právne zastúpený: Ing. Marcel Chrvála, riaditeľ školy
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: REKOMPLETT s.r.o.
Sídlo: Zavarská 11, Trnava 917 01
IČO: 46 079 327
Právne zastúpený: Mgr. Ľuboš Šalat, konateľ
Milan Šmidovič, konateľ
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 1
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na zámene položky č. 30 výkazu výmer nasledujúcim spôsobom:
Pôvodný názov položky: Šikmá schodisková doska SP OMEGA 800x900 mm
Nový názov položky: Šikmá schodisková doska SPU 800x900 mm
Zhotoviteľ prehlasuje, že nový tovar má minimálne rovnaké funkčné charakteristiky a hodnoty parametrov ako pôvodný.

Čl. 2
Záverečné ustanovenia

2.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.


2.2 Dodatok je vyhotovený v slovenskom jazyku v troch rovnopisoch, z ktorých každý má hodnotu originálu, Objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.

2.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si obsah dodatku pred jeho podpisom prečítali, jeho obsahu porozumeli, uzavreli ho slobodne, vážne, nie v tiesni, v omyle a nie za nápadne nevýhodných podmienok.

Príloha č. 1: Upravený výkaz výmer

V Trnave dňa 04. 11. 2020

V Trnave dňa 04. 11. 2020


.....
Objednávateľ


.....
Zhotoviteľ
Trnava, 11. 11. 2020

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena
3	HSV	Práce a dodávky HSV				
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				210,450
1	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	9,150	23,000	210,450
6	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 248,120
	2 611451431	Oprava vnútorných cementových štukových omietok ocel'. hladených stropov opravovanej plochy 30-50%	m2	5,440	18,000	97,920
	47 612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	9,000	14,000	126,000
	4 632451053	Poter pieskovocementový hr. nad 20 do 30 mm (krycí nášľapný)	m2	6,120	35,000	214,200
	5 642951121	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokrídlové	ks	6,000	50,000	300,000
	6 6118101000	Zárubňa vnútorná rámová, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre dvere jednokrídlove	ks	6,000	85,000	510,000
9	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				766,446
	7 962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečokoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	16,650	8,000	133,200
	8 965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadícových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	5,440	8,000	43,520
	9 968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	10,400	10,000	104,000
	10 978059511	Odskanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	19,600	8,000	156,800
	11 979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,469	40,000	178,760
	12 979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,469	10,000	44,690
	13 979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,448	0,300	25,034
	14 979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,469	18,000	80,442
	99	Presun hmôt HSV				23,265
	15 998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,551	15,000	23,265
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				103,687
16	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	5,440	0,500	2,720
17	2832210100	Oddel'ovacia fólia 80 m	m2	5,984	0,500	2,992
18	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	5,440	18,000	97,920
19	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	5,000	0,055
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				50,000

20	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpuštíek D 110x2, 3	ks	2,000	25,000	50,000
	725	Zdravotechnika - zariadenia - predmety				900,198
22	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	10,000	40,000
23	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	2,000	40,000	80,000
24	6420143310	Misa kombinovaná stojacia MJO, 360x715x480 mm, VARIO odpad, keramika, biela	ks	2,000	80,000	160,000
25	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	4,000	15,000	60,000
26	5513009290	Madlo toaletné UNIVERSUM pevné kotvené do múra, 550 mm, nerez	ks	2,000	100,000	200,000
27	5513009310	Madlo toaletné UNIVERSUM sklápateľné, s držiakom toaletného papiera, nerez	ks	2,000	180,000	360,000
28	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,066	3,000	0,198
	766	Konštrukcie stolárske				13 999,650
29	766212200	Montáž madiel schodiskových plastových priebežných	m	6,800	10,000	68,000
30	5539539500	Šikmá schodisková doska SPU 800x900 mm	ks	1,000	13 300,000	13 300,000
48	766669118	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie nastavovač krídla	ks	6,000	5,000	30,000
49	6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné pliné, šírka 600-900 mm	ks	6,000	100,000	600,000
33	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,165	10,000	1,650
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 220,261
34	767251111	Montáž podlást z oceleového ryhovaného plechu	kg	300,000	1,000	300,000
35	5534381060	Rampa "A" a "C" 90x120 cm	ks	2,000	360,000	720,000
36	5534381070	Rampa "B" 90x240 cm	ks	2,000	600,000	1 200,000
37	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,261	1,000	0,261
	771	Podlahy z dlaždíc				187,912
38	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	5,440	20,000	108,800
39	5978650470	LAZIO dlaždice (Travertin), rozmer 298x298x8 mm, farba slonová kosť	m2	5,984	13,000	77,792
40	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,132	10,000	1,320
	773	Podlahy z liateho teraca				10 487,531
41	773510015	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 14 mm	m2	516,000	7,000	3 612,000
42	5834700500	Kamenný koberec PRESTONE Venus 4-6mm, 1bal/m2 hr. 14mm	bal	516,000	13,000	6 708,000
43	998773102	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,171	14,997	167,531
	781	Dokončovacie práce a obklady				1 023,449

44 781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	26,800	24,000	643,200
45 5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	28,703	13,000	373,139
46 998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,711	10,000	7,110
31 220,970					